

MMF 7 18727/2023/28

Magistrát města Frýdku-Místku  
Radniční 1148  
738 01 Frýdek-Místek

## Žádost na základě zákona 106/1999 sbírky o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

žádám Vás o zaslání seznamu účastníků jednání Sportovní komise ze dne 9.1.2023, dále o zaslání všech žádostí o dotaci, které se k tomuto jednání vztahují a dále o zaslání konkrétních stanovisek k těmto žádostem.

Zároveň vás žádám o zaslání zápisu z jednání Sportovní komise ze dne 30.1.2023, opět včetně seznamu účastníků, včetně konkrétních stanovisek k žádostem a taky včetně všech materiálů, doporučení a podobně, které půjdou v této záležitosti do Rady města Frýdku-Místku.

A nakonec žádám o zaslání zápisu z jednání Finančního výboru ze dne 30.1.2023.

S pozdravem

Tel.                      email: :

Datová schránka:

Ve Frýdku-Místku dne 31.1.2023



# FRÝDEK ≈ MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek  
Magistrát města Frýdku-Místku  
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

**Odbor školství, kultury, mládeže a tělovýchovy**

**pracoviště Radniční 1148, Frýdek**

Váš dopis značka:

Ze dne:

Číslo jednací: MMFM\_S

Spisová značka: MMFM\_S 3432/2023/OŠKMaT/Ukov

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 16.02.2023

---

## **Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.,**

Vážený pane

na základě vaší žádosti ze dne 31.1.2023 dle zákona č.106/2023 Sb., o svobodném přístupu k informacím vám zasíláme následující informace.

1. Seznam účastníků z jednání Sportovní komise ze dne 9.1.2023 viz. Zápis z jednání
2. Seznam účastníků z jednání Sportovní komise ze dne 30.1.2023 viz. zápis z jednání
3. Seznam žádostí k Dotačnímu programu pro rozvoj sportu na rok 2023 (kopie žádostí+ příloha)

Ve věci konkrétních stanovisek ke jednotlivým žádostem sdělujeme. Jednotlivé žádosti byly posuzovány formou diskuze a hlasováním, kdy komise následně usnesením schválila výši dotace pro jednotlivé spolky z Dotačního programu „ Podpora a rozvoj sportu ve městě Frýdek-Místek na rok 2023“, jako podklad pro RMFM. U neschválených žádostí byly schváleny usnesení viz. zápis z jednání komise z 30.1.2023.

Ing. Jiří Adámek  
vedoucí odboru ŠKMaT

přílohy